
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 576

                                                                                       DEL 03-10-2017

OGGETTO: FORNITURA DI GAS CUCINA AL CENTRO
ANZIANI - VARIAZIONE DENOMINAZIONE E SEDE DELLA
SOCIETA' FORNITRICE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Richiamata la propria determina n. 116 del 21/02/2017, con cui il Responsabile del
Servizio LL.PP., ha impegnato per tutto l’anno 2017, la somma di € 600,00 iva
compresa, per la fornitura di gas cucina al Centro Anziani “Girasole” alla società ENI
SPA DIVISIONE GAS & POWER;

Preso atto che con la fattura elettronica pervenuta al protocollo n. 13631 del
26/07/2017 di € 31,38, nella sezione “dati anagrafici” vi è indicato la seguente
denominazione: ENI GAS E LUCE SPA c.f. e p.iva 12300020158 sede legale: Piazza
Ezio Vanoni S. Donato; ed in particolare nell’allegata fattura cartacea alla voce
“comunicazioni” è stata riportata la seguente nota: il 30/06/2017 la Società ENI GAS
E LUCE SPA è subentrata a ENI SPA divisione gas power nel contratto di fornitura
gas;

Considerato quanto sopra, è necessario procedere a rettificare la ragione sociale e la
partita iva della nuova società al sottoindicato impegno di spesa:

Imp. n. 316 per € 600,00 al Capitolo 6921/0 bilancio dell’anno 2017-

Visto il vigente regolamento comunale dei contratti; ed il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;



Visto il Decreto Sindacale di nomina, ad interim, del Segretario comunale a
Responsabile dei Servizi;

Visto il vigente regolamento delle determinazioni del personale di area direttiva;

Dato atto che il presente provvedimento è formulato in linea con l’art. 147 bis del
TUEL (D. Lgs. n. 267/2000) come introdotto dal D.L. n.174/2012, convertito nella
Legge n. 213 del 7/12/2012;

DETERMINA

1) di prendere atto della nota riportata nella fattura cartacea allegata alla fattura
elettronica acquisita al prot. n. 13361 del 26/07/2017, di variazione della
denominazione sociale e della sede legale della società Eni spa divisione gas & power
in ENI GAS E LUCE SPA;

2) di dare atto che i provvedimenti sin qui assunti, che fanno riferimento alla Società
Eni spa divisione gas & power si intendono ora attribuiti alla ENI GAS E LUCE SPA
c.f. e p.iva 12300020158;

3) di procedere a rettificare la ragione sociale e la partita iva in ENI GAS E LUCE
SPA con sede a S. Donato Milanese c.f.e p.iva 12300020158 ai sottoindicati impegni
di spesa:
- imp. n. 316 per € 600,00 al Capitolo 6921/0 Bilancio dell’anno 2017

4) disporre che i relativi pagamenti avverranno mediante atti di liquidazione, previa
acquisizione del DURC e dietro emissione di regolare fattura, come previsto dal
regolamento comunale di contabilità;

5) trasmettere la presente determina ai Servizi Finanziari per i conseguenti
aggiornamenti;

6) dare atto:
- che secondo il principio contabile generale della competenza finanziaria,
l’obbligazione di che trattasi sarà esigibile nell’esercizio 2017;
- che sarà effettuata la dovuta pubblicazione nell’apposito spazio, del sito internet del
Comune, “art. 37 D. Lgs. 33/2013 Amministrazione Trasparente”;
- che il CIG è il seguente: Z59193B3BF

Il Responsabile di Servizio
( Domenico Fimmano')

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005


